令和２年６月１９日

第３学年保護者様

横浜市立中川中学校

校 長 安藤 位彦

第３学年 修学旅行 及び 進路説明会のご案内

梅雨に入り、うっとうしい毎日が続きますが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

日頃より、本校の教育活動にご支援、ご協力をいただき誠に有難うございます。学校は感染対

策第 2 期に入り、子供たちの健康に留意しながら、学習活動を行っています。

さて、３年生保護者対象に修学旅行説明会、及び進路説明会を実施いたします。これから行う

修学旅行や進路について、何かとご心配することもあるかと思います。お忙しいこととは存じま

すが、どうぞご出席くださいますようお願い致します。

なお、本年度は、新型コロナウイルス感染拡大の心配がありますので、校内放送での説明会と

します。ご理解のほどよろしくお願いします。

日  時    令和２年７月２１日（火）

                  １４：２０        受付開始

                  １４：３０～１５：１０  修学旅行説明会

                  １５：２０～１６：００  進路説明会

場  所    中川中学校 ３学年 各教室（お子様の座席にお座りください）

内  容     ・修学旅行について

・３年進路について

・修学旅行・進路にかかわる今後の予定

※ マスク、保護者証、スリッパ、下足を入れる袋をお持ちください。

  また、当日体調不良の時は参加をご遠慮ください。

※ 駐車場はありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

また、路上駐車は近隣への迷惑となりますのでおやめください。

※  自転車は学校敷地内の指定の場所にとめてください。

お申し込みは、以下の QR コードまたは URL からお申し込みください。

申し込み期間は、6 月 19 日(金)から 6 月 30 日(火)までです。

申し込みの中に、各説明会の質問等を記入する欄がありますが、お申し込み後、新たに質問内

容が出ましたら、再度お送りください。期間内でしたら、上書きされますのでご心配されずお

送りください。

QRコード

URL:https://www.e-shinsei.city.yokohama.lg.jp/yokohama/uketsuke/form.do?id=1592180209690

また、メール配信も致しますので、そちらからも申し込みはできます。

https://www.e-shinsei.city.yokohama.lg.jp/yokohama/uketsuke/form.do?id=1592180209690